

فوتبال

رئیس صداوسیما بازگشت عادل فردوسی‌پور را تأیید کرد!

● رئیس جدید صداوسیما می‌گوید عادل فردوسی‌پور منعی برای بازگشت به تلویزیون ندارد. به گزارش فرارو، زمرمه بازگشت عادل فردوسی‌پور به تلویزیون چندین هفته است به گوش می‌رسد. او از اسفند ۹۷ که با شبکه سه قطع همکاری کرده، تا همین حالا مورد بی‌مهری مسئولان این شبکه قرار گرفته و حتی شایعه ممنوع‌التصویری‌اش هم به گوش رسید. علاوه بر ممنوع‌التصویری، به عادل فردوسی‌پور گزارشی هم در شبکه‌های سه و ورزش سیما داده نشد که البته علی فروغی، مدیر شبکه سه، ادعا کرده بود عادل خودش از گزارش بازی‌ها سر باز می‌زند.
بالبین‌حال در تنها برنامه‌ای که فردوسی‌پور فعالیت می‌کند، هنوز نقشش پررنگ است. او بعد از تعطیلی برنامه ۹۰ فقط در برنامه فوتبال ۱۲۰ شبکه ورزش فعال است. در این برنامه هم عادل حق مجری‌گری ندارد و تصویرش هم به غیر از دو هفته اخیر و به صورت نیم‌رخ، منتشر نشده است. در این برنامه فقط صدای عادل فردوسی‌پور وجود دارد. به غیر از این موارد، عادل قصد داشت برنامه‌ای به نام ۳۶۰ هم در شبکه خانگی تولید کند که ساترا مانع از آن شد و گفت که صداوسیما مجوز پخش این برنامه را صادر نکرده است. علی فروغی مدیر شبکه سه از این گفت که عادل از مدار خارج شده است و باید جلویش گرفته شود. بعد از کش‌وقوس‌های فراوان حالا عبدالعلی علی‌عسگری، رئیس سازمان صداوسیما عوض شده و پیمان جبلی به جایش معرفی شده است. با این تغییرات، بسیاری از جابه‌جایی علی فروغی از شبکه سه سیما خبر می‌دهند و می‌گویند اگر چنین شود، راه برای بازگشت دوباره عادل فردوسی‌پور به این شبکه، و تلویزیون هموار می‌شود. در گیرودار همین شایعات، دیروز باشگاه خبرنگاران ویدئویی از دیدار پیمان جبلی با خبرنگاران خوزستانی منتشر کرده که در آن رئیس جدید صداوسیما به درخواست برای بازگشت عادل فردوسی‌پور واکنش مستقیمی دارد و می‌گوید: «عادل فردوسی‌پور می‌تواند دوباره به تلویزیون برگردد و از نظر ما منعی ندارد». صحبت‌های جدید رئیس صداوسیما حالا این تب‌وتاب را به وجود آورده است که عادل دوباره قرار است به شبکه سه سیما برگردد؛ ولی دراین‌میان سوالات بسیار زیادی مطرح است. آیا بازگشت عادل با برداشتن محدودیت‌های اعمال‌شده علیه او صورت می‌گیرد؟

لیست تیم ملی برای بازی با امارات و کره جنوبی

● دراگان اسکوچیچ، لیست تیم ملی برای دو بازی آینده با امارات و کره جنوبی را اعلام کرده است. لیستی که دو لژیونر تیم ملی به آن بازگشته‌اند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیست تیم ملی برای دو بازی آینده انتخابی جام جهانی مشخص شده و سوربرایز خاصی در آن دیده نمی‌شود. جعفر سلمانی که در بازی با سوریه عملکرد خوبی نداشت، از لیست ایران حذف شده و زیریر نیک‌نفس هم جایی در تیم ملی ندارد. اتفاق‌هایی که همگی، قابل پیش‌بینی به نظر می‌رسیدند. اتفاق مهم برای ایران، بازگشت دو لژیونری است که اردوی قبلی را به خاطر مصدومیت از دست داده بودند. کاوه رضایی، مهاجم اود هورلی بلژیک به تیم ملی برگشته و راهیابی دو عضو مهاجمان فوق‌العاده ایران، کار حریفان را سخت‌تر کند. البته با فرم فعلی مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا جهانبخش و علی قلی‌زاده، حضور در ترکیب اصلی برای سایر مهاجمان تیم ملی کار دشواری خواهد بود؛ اما در صورت گره‌خوردن مسابقه، رضایی در کنار کریم انصاری‌فرد و مهدی قایدی می‌تواند گزینه‌های بعدی درآگان اسکوچیچ برای ضربه‌زدن به دروازه حریف باشند. آ.آ.آ، آن، با داشتن هجرمان سه بازیکن بزرگ ایران، حالا رکورددار بازیکن در تیم ملی است. به جز آ.آ.آ، فقط پرسپولیوس سه نماینده در تیم ملی دارد. از لیست ۲۶نفره اسکوچیچ، ۱۹ بازیکن لژیونر هستند که دست باز او برای دعوت از بازیکنان جوان و پیشش آنها در ترکیب اصلی را نشان می‌دهد. ستاره‌هایی که با درخشیدن در پرتغال، روسیه، قطر و امارات، حالا آماده قدم‌های بعدی برای رسیدن به جام جهانی می‌شوند.

دروازه‌بان‌ها:

علیرضا بیرانوند (بوآویستا پرتغال)، امیر عابدزاده (پونفراדיنا اسپانیا)، پیام رانمند (پورتیمونزه پرتغال)

مدافع‌ها:

محمدحسین کنعانی‌زادگان (الاہلی قطر)، شجاع خلیل‌زاده (الریان قطر)، سیدمجید حسینی (کایسری اسپور ترکیه)، سیاوش یزدانی (استقلال)، صادق محرمی (پرسپولیوس)، احمد نورالهی (شباب الاحلی امارات)، سامان قدوس (برنتفورد انگلیس)، محمدی (آ.آ.آ یونان)، صالح حمدانی (فولاد)

هافبک‌ها:

سعدید عزت‌اللهی (واپله دانمارک)، مهدی ترابی (پرسپولیوس)، میلاد سرلک (پرسپولیوس)، وحید امیری (پرسپولیوس)، احمد نورالهی (شباب الاحلی امارات)، سامان قدوس (برنتفورد انگلیس)، علی قلی‌زاده (شارلوا بلژیک)، علیرضا جهانبخش (فاینورد هلند)، یاسین سلمانی (سیاهان)

مهاجم‌ها:

مهدی طارمی (پورتو پرتغال)، سردار آزمون (زیت روسیه)، کریم انصاری‌فرد (آ.آ.آ یونان)، کاوه رضایی (لوون بلژیک)، مهدی قایدی (شباب الاهلی امارات)

شاید کمترکسی تصور می‌کرد

روزی رابطه ایران با جمهوری آذربایجان از لحاظ دیپلماتیک شکرآب شود؛ اگرچه هنوز چنین موضوعی به‌صورت قطعی رخ نداده ولی نشانه‌هایی در میان است که به نظر می‌رسد رفته‌رفته چنین شود. شروغش فعلا از سوی رئیس‌جمهور آذربایجان بوده است؛ الهام علی‌اف، اخیرا در گفت‌وگو با یک رسانه ترکیه‌ای درباره ادعای ورود ۶۰ کامیون ایرانی به منطقه قره‌باغ در تابستان امسال گفته است که «این اولین باری نیست که کامیون‌های ایرانی به‌صورت غیرقانونی به منطقه قره‌باغ سفر می‌کنند. این چیزی است که به‌طور مداوم در جریان دوران اشغال [قره‌باغ‌توسط ارمنستان] رخ می‌داده است»، او گفته است: «ما اطلاعاتی داشتیم اما قطعا مثل زمان حال، اطلاعاتمان واضح نبود. با توجه

به این موضوع، ما از کانال‌های مختلف ناراضیتی خود را از عبور غیرقانونی ابراز داشتیم‌اما این رویه ادامه داشت.» علی‌اف همچنین گفت درصورتی‌که ورود کامیون‌های ایران به قره‌باغ ادامه پیدا کند، باید مالیات پرداخت کنند. علی‌اف همچنین دربارهٔ رزمایش نظامی ایران در مرز جمهوری آذربایجان اظهارنظر کرد و گفت: «این یک رویداد بسیار تعجب‌آور است. هر کشوری می‌تواند هرگونه رزمایش نظامی را در قلمرو خود انجام دهد. این حق حاکمیتی آنهاست اما چرا حالا و چرا در مرز ما؟ چرا زمانی که ارمنه در جبرائیل، فضولی و زنگلان بودند، چنین رزمایش‌هایی در کار نبود؟ چرا پس از آزادسازی این زمین‌ها پس از ۳۰ سال اشغال برگزار می‌شود؟». این اظهارات با واکنش مقام‌های ایرانی روبه‌رو شده است. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات الهام علی‌اف گفته است:درحالی‌که روابط خوب و محترمانه‌ای میان دو کشور وجود دارد و مسیرهای معمول ارتباطات میان دو طرف در بالاترین سطح وجود دارد، بیان آن به این شیوه مایه تعجب است. او افزوده است: در این زمینه و موضوعات دیگر مرتبط با آن، در دیدار دو وزیر امور خارجه در حاشیه نشست اخیر مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک، رایزنی‌های جدی و دقیقی صورت گرفت و

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان

یزدانی و تیلور باز به هم رسیدند

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان نروز، امروز در حالی پیگیری می‌شود که ایران دو فینالیست در چهار وزن نخست دارد. ۶۱، ۲۴.۸۶ و ۱۲۵ کیلوگرم چهار وزنی بودند که روز گذشته مسابقات مقدماتی و نیمه‌نهایی آنها برگزار شد و راهیابی دو عضو تیم ملی کشتی کشورمان به فینال و ناکامی دو ملی‌پوش دیگر را به همراه داشت. حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم دو ملی‌پوش عنوان‌دار تیم ملی آزاد که چندی پیش در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را مغلوب کرد. مبارزه یزدانی با این رقیب روسی در المپیک ت لحظات پایانی حساس دنبال شد، اگرچه در نهایت حسن توانست ۷ بر یک به برتری برسد.

اسا در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع نیز نمایشی فوق‌العاده داشت و با کشتی‌های رزمیایی که گرفت ثابت کرد حداقل تا المپیک بعدی نفر اول این وزن خواهد بود. او که به تازگی مدال برنز المپیک توکیو را کسب کرده، بعد از پیروزی آسان مقابل نماینده بلاروس(۶ بر صفر) در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر نیکولاس گویازدوفسکی دارنده مدال برنز جهان از آمریکا قرار گرفت و با اینکه پیش‌بینی می‌شد نبرد سختی را پیش‌رو داشته باشد، با صلابت تمام رقیبش را شکست داد. امیرحسین در دو دقیقه حریف خود را با نتیجه ۱۰ بر صفر برد تا به نیمه‌نهایی برسد. حریف زارع در نیمه‌نهایی طاهیا آککول، دارنده طلای جهان و المپیک از ترکیه بود که با نتیجه ۴ بر صفر او را شکست داد.

بدین ترتیب امشب امیرحسین زارع در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم مقابل گنو پترایشولی، کشتی‌گیر نامدار گرجستانی قرار خواهد گرفت. رقابت‌های روز نخست کشتی آزاد مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نرژو دیپوز در اوزان ۶۱ و ۷۴ کیلوگرم برای ایران توفیقی نداشت. رحمان عموزاده خلیل و یونس امامی، نماینده‌های کشورمان در این وزن‌ها بودند که از دور رقابت‌ها کنار رفتند. مسابقات امروز در چهار وزن دوم یعنی ۵۷، ۶۵، ۷۹ و ۹۲ پیگیری می‌شود. نماینده‌های ایران در این اوزان به ترتیب علیرضا سرلک، امیرمحمد یزدانی، کامران قاسم‌پور و مجتبی گلیج هستند.

ورزش

معمای الهام علی‌اف برای ایرانی‌ها



جزئیات و اسامی این ورزشکاران، باید گفت جمهوری آذربایجان در یک دهه گذشته مقصد بسیاری از ورزشکاران ایرانی بوده که عمدتا هم تابعیت این کشور را به دست آورده و زیر پرچم جمهوری آذربایجان مبارزه و مسابقه داده‌اند.
بالین‌حال، تنها تابه‌حال منعی برای تردد بین دو کشور نداشتند. این موضوع در حالی است که عده‌ای دیگر از ورزشکاران ایرانی هم بدون اینکه تبعیت آذربایجان را بپذیرند، به لیگ‌های این کشور رفته‌اند. پس، سؤال اصلی اینجااست که تکلیف این ورزشکاران چه می‌شود و الهام علی‌اف با ورزشکاران بی‌شمار ایرانی در آذربایجان چه می‌کند؟ آیا از این به بعد ورود و خروج ورزشکاران دو کشور محدود می‌شود؟ یا شاید شبیه به اتفاقی که سال‌ها در امارات رخ داد، یا حضور در لیگ‌های آذربایجان هم قرار است دستخوش تغییر و تحول قرار بگیرد؟
اینها مواردی است که ورزشکاران را نگران می‌کند و هیچ‌کدام علاقه‌ای به تیره‌شدن روابط دیپلماتیک دو کشور ندارند.

فهرست ورزشکاران ایرانی که زیر پرچم جمهوری آذربایجان مسابقه می‌دهند هم چندان کم نیست؛ علی قربانی و حجت حق‌وردی دو فوتبالیست مشهور ایرانی هستند که برای تیم ملی فوتبال جمهوری آذربایجان مسابقه می‌دهند. چهار فوتسالبست ایرانی

نشست‌های بی‌نتیجه فدراسیون تکواندو

مربیان ناکام ابقا شدند

قبل پایانه‌ای عجیب‌وغریب را منتشر کرد که چیزی جز فرار رو به جلو نبود. شیوع ویروس کرونا و تعویق یک‌ساله المپیک، تشخیص اشتباه کمپسیون تخصصی فدراسیون پزشکی ورزشی در آسیب‌دیدگی آرمین هادی‌پور و اضافه‌وزن میرهاشم حسینی به‌خاطر تأخیر را در این بازی‌ها تجزیه و تحلیل کند که در اقدامی عجیب، باز هم حکم به ابقای سرمربیان هر دو تیم داد. اعضای این کمیته که پیش‌تر به ادامه حضور فریزر عسکری در تیم ملی مردان رای داده بودند، روز گذشته نیز مهره کمراتی، سرمربی تیم ملی زنان را در این سمت ابقا کردند. حال سؤال این است که اگر قرار بود مسئولان فدراسیون چنین تصمیمی بگیرند، پس دیگر چه نیازی به برگزاری جلسات متعدد بود؟ پرواضح است که مدیریت ساکن و مادام‌العمر (!) محمد پولادگر در فدراسیون تکواندو دیگر راه به جایی نمی‌برد و تنها چاره نجات تکواندوی ایران از شکست‌های سال اخیر یک تغییر و خانه‌تکانی اساسی است. پولادگر بدون تردید یکی از رئیس فدراسیون‌هایی بوده که در یک دهه اخیر چالش زیادی با اهالی تکواندو داشته و هر بار به بهانه‌ای یکی از اعضای این خانواده را حذف کرده است. به اعتقاد کارشناسان تکواندو، تیم اجرایی فعلی چارای جز انتصاب مجدد عسکری و کمراتی ندارد؛ چراکه به دلیل تنش‌های موجود، بیشتر اعضای این خانواده منتقد فدراسیون هستند تا ماهرش. جالب اینجااست که فدراسیون تکواندو برای اینکه از فشار روانی نتایج ضعیف تکواندوکاران در المپیک توکیو کم کند، چندی

هم پیش‌تر در ترکیب تیم ملی فوتبال جمهوری آذربایجان دیده شده‌اند؛ وحید شفیعی، بازیکن سابق تیم ملی ایران و تیم‌های دبیری تبریز و سن‌ایچ ساوه، امیر شجاعی بازیکن سوروغالی بازیکن تیم ارزن شیراز و هادی احمدی، بازیکن تیم فرش‌آرا چهار بازیکنی هستند که در ترکیب تیم ملی آذربایجان در رشته فوتبال به میدان رفته‌اند. گل سرسبد ایرانی‌هایی که برای جمهوری آذربایجان مسابقه می‌دهند هم حامد حیدری است که همین یکی، دو ماه گذشته مدال طلای پارالمپیک در رشته پرتاب نیزه را از چنگ ورزشکار ایرانی درآورد و به حساب جمهوری آذربایجان لحاظ کرد. البته که به غیر از اینها ورزشکاران دیگری هم بوده و هستند که با برای این کشور به میدان رفته یا این‌روزها در آستانه بازی‌کردن

برای تیم‌های ملی جمهوری آذربایجان یا لیگ‌های مربوطه در این کشور هستند.

سامان طهماسبی، مسعود هاشم‌زاده و صباح شریعتی، فرنگی‌کاران ایرانی بوده‌اند که با تغییر تابعیت پذیرفته‌اند برای تیم ملی جمهوری آذربایجان مبارزه کنند. سینا بهرامی در تکواندو پایه‌گذار سفر به جمهوری آذربایجان و مسابقه‌دادن با پرچم این کشور در تکواندو بود ولی میلاد بیگی را شاید بتوان مهم‌ترین شکار جمهوری آذربایجان در بین ورزشکاران ایرانی دانست. او با پرچم جمهوری آذربایجان دو مدال نقره جهانی به دست آورد و سپس در افتتاحی فراموش‌نشدن موفق شد آذربایجان را صاحب مدال برنز المپیک در سال ۲۰۱۶ کند. سهیلا سیاحی هم دیگر تکواندوکار ایرانی بود که سر از تیم ملی جمهوری آذربایجان درآورد؛ هرچند توفیقی مثل بقیه در این زمینه به دست نیاورد.

حالا با مرور همین فهرست کوتاه و انتقالاتی که در سال‌های اخیر رخ داده، مشخص است اگر قرار باشد الهام علی‌اف همچنان به صحبت‌های بحث‌برانگیزش علیه ایران ادامه دهد، حال‌روز این ورزشکاران ایرانی که درحال‌حاضر عضوی از تیم ملی جمهوری آذربایجان هستند یا در لیگ‌های این کشور بازی می‌کنند، مبهم می‌شود.

خبر

«علی دایی» ۱۸ زندانی را آزاد کرد

● رئیس کل دادگستری استان اردبیل از آزادی ۱۸ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد استان اردبیل با کمک «علی دایی» و جمعی از خبرین خبر داد. به گزارش روابطعمومی دادگستری، حجت‌الاسلاموالمسلمین «حسین کثیرلو» در اختتامیه پوشش نذر اربعین حسینی که با شعار «هر مسجد، آزاد یک زندانی» برگزار شد، اظهار کرد: آنچه امروز سبب می‌شود ما در مقابل دولت‌های زورگو موضعی مقتدرانه داشته باشیم، تکیه بر خون شهدا و تاسی از مکتب حسینی در مقابله با زورگویان است. رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امنای ستاد دیه استان اردبیل با قدردانی از فعالان ستاد دیه و مسئولان زندان‌های استان اردبیل در جهت آزادی زندانیان نیازمند اظهار کرد: طرح هر مسجد، آزادی یک زندانی غیرعمد، ازجمله ابتکارات ماندگاری است که از سال ۹۷ تاکنون اجرا و به همت سبز خیرین نوع‌دوست زمینه آزادی قریب به صد زندانی جرائم غیرعمد را فراهم کرده است. او با اشاره به استخلاص ۱۸ زندانی جرائم غیرعمد در اربعین سال ۱۴۰۰ گفت: برای آزادی این تعداد زندانی، رقمی بالغ بر چهارمیلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال به صورت کمک ویژه پرداخت شده است. او با تقدیر از اقدام خالصانه «علی دایی» در پربایی این طرح خدایسندانه بیان کرد: قهرمان بودن و در کنار آن برخورداری از منش پهلوانی، نعمت بزرگی است که موجب ماندگاری نام و یاد افسرد در اذهان عمومی می‌شود. در این راستا آقای علی دایی که به‌راستی چه در زمین فوتبال و چه در عرصه خدمات حمایتی از گذشته تا به امروز فردی شناخته‌شده هستند، در پوشش امسال سهم عمده‌ای را بر عهده داشتند؛ در این مجال از تلاش این ورزشکار نامی تشکر می‌کنیم. کثیرلو ادامه داد: به یقین اقدامات ماندسندانه و انسان‌دوستانه خیرین عزیز، گره‌های زیادی را نه تنها از مددجویان جرائم غیرعمد و محکومان مالی باز کرده، بلکه خانواده‌های بی‌سپرست بسیاری را از گرفتاری در مشکلات خانمان‌سوز و مناصب بعضا غیرقابل‌جبران اجتماعی رهایی داده و به این واسطه اشک شوق را در چشمان بسیاری از فرزندان و مادران منظر و بی‌پناه زندانیان جرائم غیرعمد و مالی جاری کرده است. رئیس هیئت امنای ستاد دیه استان اردبیل درخصوص عملکرد شش‌ماهه ستاد دیه در سال جاری گفت: در این بازه زمانی، ۸۶ زندانی جرائم غیرعمد با مبلغ دهی بالغ بر ۰۶میلیارد و ۳۰میلیون۶۴۷هزارو ۷۳ ریال از بند زندان‌های استان اردبیل آزاد شدند که به ترتیب، محکومیت مالیی ۸۲ فقره، مهریه دو فقره و سهم حوادث کارگاهی دو پرونده بوده است.

کلاهبرداری با سوءاستفاده از نام محمد نصیری

● فردی با سوءاستفاده از نام و عنوان محمد نصیری، پیش‌کسوت وزنه‌برداری ایران اقدام به کلاهبرداری کرده است. به گزارش ایسنا، این فرد با سوءاستفاده از نام محمد نصیری و ایجاد یک صفحه اجتماعی به نام این وزنه‌بردار و اعلام دو شماره‌حساب اقدام به کلاهبرداری کرده است. محمد نصیری دراین‌باره به ایسنا گفت: چند دقیقه قبل از طریق یکی از اقوام متوجه شدم که فردی در فضای مجازی با سوءاستفاده از نام من، شماره‌حساب‌هایی داده تا مردم پول واریز کنند. من اعلام می‌کنم که این شماره‌حساب‌ها هیچ ارتباطی به من ندارد و از مردم می‌خواهم به‌هیچ‌عنوان برای این فرد پولی واریز نکنند. به پلیس فتا هم شکایت می‌کنم و امیدوارم با کمک پلیس فتا جلوی این کلاهبرداری گرفته شود.

برنامه

یکشنبه ۱۱ مهر

تاتهام – استون ویلا ۱۶:۳۰
لیورپول – منچسترسیتی ۱۹:۰۰
اسپانیول – رئال مادرید ۱۷:۴۵
بایرن مونیخ – فرانکفورت ۱۹:۰۰
رم – امپولی ۱۹:۳۰
آتالانتا – میلان ۲۲:۱۵
رن – پاری سن ژرمن ۱۴:۳۰
وینسه آنرهایم – فاینورد ۱۸:۱۵
زیت – سوچی ۱۷:۰۰
برزیل – قزاقستان (فوتسال) ۱۸:۳۰
آرژانتین – پرتغال (فوتسال) ۲۰:۳۰

“آگهی فقدان مدرک تحصیلی”

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب حسین کرملی فرز ند نعمت اله به شماره شناسنامه ۲۲۷۸ صادره از تهران در مقطع کاردانی نقشه برداری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال۱۳۴ ۰۵۵۰ صادر گردیده است فاقد اعتبار می باشد. لذا از اینجده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی ذیل ارسال نماید. اسلامشهر : میدان نماز– خیابان شهید صیاد شیرازی– دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر

اطلاعیه تاسیس انجمن کارفرمای آموزشگاه های آزاد مر اقبیت وزیبایی شهری
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کاروآیین نامه مصوب ۸/۳/۸۹ هیئت وزیران، انجمن مسئول باعنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه طرف مدت ۷ روز می توانند در خواست کتبی خود را به نشانی شهری بایات خیابان نغری پلاک ۸۵ مجتمع آموزش پرهام بشاره ۴۴۷۱ ۰۹۱۱۳۹۹۰ ارسال یا فاکس نمایند.
هیئت موسس، ۱- بتول محمد حسینی – ۲هره مغری فروشانی ۳- مژگان مردانشاهی

آگهی تحدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰
بایات به اینکه پرونده ثبتی ششداگ یک باب خانه به پلاک ۶۹۰۵ فرعی از پلاک۲۲۱ اصلی واقع در هفتخان به نام رحمان رشیدی هفتخانجی قرزندرت آزاد الله در جریان ثبت می باشد. ایک بنا به درخواست مالکین و با عنایت به دستور ذیل ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت در صورت ذیل ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، تحدید حدود پلاک مرقوم در رزور دوشنبه ۱۳۰۳/۰۸/۱۴ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین ملک های مجاور اخطار می گردد که در روز ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید ی تا سی روز پرتفره خواهد شد ومعترض باید کتبا اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرکرد تسلیم و طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبت داد. خواست به مرج ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و در غیر این صورت تقاضای ثبت با نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد.
برعولی جیتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شهرکرد تاریخ انتشار:یکشنبه ۱۴۰۰/۷/۱۴